浙江水利水电学院文件

浙水院〔2019〕98号

浙江水利水电学院关于聘任黄赛花等 201 位
老师为学生导师的通知

各有关部门：

为充分发挥教师在学生培养过程中的主导作用，帮助学生

成长成才，根据《浙江水利水电学院学生导师制实施办法》（浙

水院〔2015〕149 号），经本人申请、各二级学院和相关职能

部门选聘，学校决定聘任黄赛花等201位老师为学生导师，聘

期一学年，现予以公布（名单见附件）。

请各有关部门做好学生导师聘任后的相关工作，切实发挥

学生导师在立德树人工作中的作用，不断提高人才培养质量。

附件：2019/2020学年浙江水利水电学院学生导师聘任名

单

浙江水利水电学院

2019 年 7 月 13 日

附件

2019/2020 学年浙江水利水电学院
学生导师聘任名单

聘任

单位

导师

类别
导师姓名

水利与环

境工程学

院（36人）

学科竞赛、科技

项目导师

黄赛花、陈斌、段永刚、吴红梅、岳文俊、李东风、

秦鹏、耿楠、郑安兴、王蕙、夏银锋、卢德宝、姜

利杰、谢华伟、山成菊、陈晓旸、陈晗

学生社团导师 周建芬、张瑛颖、王茜、吴玲玲、林科吉、沈伟坚

生涯发展导师

何文学、余学芳、黄冬菁、丁春梅、张晓悦、王玉

强、刘旭菲、吴胜文、毛前、潘迎春、张钰娴、虞

瑜、严艾兰

测绘与市

政工程学

院（ 7人）

学科竞赛、科技

项目导师
黄文彬、宋晓东、徐栋、张作淳、程春梅

学生社团导师 吴淑琰、卓敏

生涯发展导师 宋晓东

建筑工程

学院（20

人）

学科竞赛、科技

项目导师

李海涛、刘学应、曹亮、陈敏志、毛琼晶、沈坚、

孙仲健、徐蔚、张英、潘倩、孙平平

学生社团导师
王望峥、王晓军（工号：00747）、徐静、李海涛、

刘学应

生涯发展导师 李蓓、王海波、殷晖、方荣、曹秀丽、赵丹

电气工程

学院

学科竞赛、科技

项目导师

张国琴（工号：00390）、杨启尧、谢少伟、严进、

郭栋、梅从立、徐伟杰、任玉升、蔡建平、张怡、

(24人) 张美燕、姚玮、崔佳民

学生社团导师 许爱玮、吴琦灿、吴秀山、杨茹、徐涛、许海莺

生涯发展导师 杨清刚、罗云霞、朱振宇、吴新民、徐柳娟

机械与汽

车工程学

院（27人）

学科竞赛、科技

项目导师

陈红亮、陈仙明、邓成钢、方贵盛、卢孔宝、施高

萍、王红梅、吴丽华、万海波、刘锋、蔡丹云、王

莺、刘武、钟建国、李祉宏、陶来华

学生社团导师 严爱芳、胡颖、郑高安、马申、吴福珍

生涯发展导师 陈庆平、金永平、孙培峰、王益土、蔡杨、史立秋

经济与管

理学院

（16人）

学科竞赛、科技

项目导师

钟子健、李敏、林杰、刘贵莲、高红梅、张翠英、

李曼

学生社团导师
郭祺佳、陈亮、蒋瑞波、任倩倩、吴婉玲、汪一丁、

陈雯卿

生涯发展导师 李敏、傅琪、任莉

息工程与

艺术设计

学院

（35人）

学科竞赛、科技

项目导师

邢晨、韦伟、刘晓洋、高申勇、张颖、张鹏亮、董

慧娟、袁琳、周志敏、王红霞、胡文红、关晓惠、

谢楠、杨志、韩丽茹、田静华、马艳、吴蔚、王军

（工号：00513）、李岚、丁敏、韩俊、赵双强、

张运涛、严求真、马艳娜

学生社团导师 赵飞、潘冬子、周志敏

生涯发展导师 张海波、田雯雯、梁曦、徐刚、彭佳、梁文、金挺

国际教育

交流学院

（13人）

学科竞赛、科技

项目导师

段红鹰、王催春、张妍瑜、杜莉、王一帆、吕政、

林夕琼、张林凤、吴琛

学生社团导师 王催春、王军（工号：00711）

生涯发展导师 段红鹰、张妍瑜、杜莉、王一帆、谭坚锋、阚杰、

浙江水利水电学院办公室 2019年 7 月15日印发

曾靓、王军（工号：00711）、吴琛

校团委

(29人)
学生社团导师

王白山、王军（工号：00711）、刘学应、朱海东、

陈亮、陈雯卿、沈国琴、徐敏娜、阮志勇、肖丽、

罗金佩、杨欣海、周元、应政、刘建强、王登岳、

孙嵬、丁敏、杨志、梁黎、朱伟、赵富伟、胡大伟、

李秀超、徐竞、石树芳、王丽、于滨（工号：00415）、

徐艳